



استقبال با شکوه مردم قم از رهبر فرزانه انقلاب اسلامی حضرت آیت الله خامنه ای - 27 / مهر / 1389

شهر مقدس قم، در سالروز میلاد پربرکت امام رئوف، ثامن الحجج، حضرت علی بن موسی الرضا (ع) در دفاع از ارزشهای اسلامی و انقلابی یکپارچه قیام کرد و مردم مؤمن، انقلابی و خونگرم این شهر، با استقبال بسیار پرشکوه و وصف ناپذیر از رهبر معظم انقلاب اسلامی، روز پرافتخار دیگری را در تاریخ درخشان قم، رقم زدند. براساس اعلام قبلی، قرار بود استقبال مردمی از حضرت آیت الله خامنه ای از میدان جهاد آغاز شود اما قشرهای مختلف مردم قم که در روزهای اخیر، بی صبرانه در انتظار دیدن ایشان بودند، از اولین ساعات طلوع خورشید، از چند کیلومتر مانده به ابتدای مسیر استقبال، صفهای به هم فشرده ای را برای استقبال از رهبر خویش تشکیل داده بودند.

سرانجام، خودرو حامل رهبر فرزانه انقلاب ساعت 20/9 دقیقه وارد مسیر استقبال شد و بانگ تکبیر اقیانوس خروشان مردم متدین و انقلابی قم، فضای این شهر مقدس را معطر کرد. حضور انبوه و بیشمار مردم قم، شعارهای پرشور اسلامی - انقلابی و ابراز احساسات بسیار گرم و عمیق آنان به گونه ای بود که خودرو حامل حضرت آیت الله خامنه ای در همان ابتدای مسیر، در حلقه مهر و محبت و وفاداری مردم قم از حرکت باز ایستاد.

این صحنه های لبریز از زیبایی و بصیرت در طول مسیر استقبال بارها تکرار شد به گونه ای که مسیر حدود 5 کیلومتری استقبال در بیش از 80 دقیقه طی شد.

در این استقبال فراموش ناشدنی، همه قشرهای مردم متدین و مهربان قم از جمله روحانیون و طلاب - دانشجویان - فرهنگیان - دانش آموزان - بازاریان - کشاورزان - کارگران - کارمندان و دیگر قشرها و صنوف مردم، حضوری درخشان و به یاد ماندنی داشتند با این همه، حضور پرطراوت نسل سوم قومی ها در ابراز عشق و وفاداری به اسلام و انقلاب به گونه ای بود که بیست و هفتمین روز پاییز را در این شهر با عظمت، به یکی از بهاری ترین روزهای قم تبدیل کرد.

رهبر انقلاب اسلامی پس از استقبال پرشور مردمی، بلافاصله به زیارت حضرت معصومه (سلام الله علیها) مشرف شدند.

پس از نماز و زیارت، جمعی از حضرات آیات، علما، اساتید و فضایی حوزه علمیه قم ورود حضرت آیت الله خامنه ای به شهر علم و فضیلت را خیر مقدم گفتند.

در این مراسم آیت الله امینی به نمایندگی از اساتید و علمای قم از سفر رهبر انقلاب اسلامی به شهر قم تشکر و ابراز امیدواری کرد این سفر نیز همانند سفر ده سال قبل، منشأ برکات فراوان برای حوزه و مردم این شهر شود.